ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по предоставлению академического отпуска обучающимся

№ 12 от 21 ноября 2025 г.

Присутствовали:
Механов В.Б. - проректор по учебной работе, председатель комиссии;
Соловьев В.А. - начальник учебно-методического управления, заместитель предсе­

дателя комиссии;
Приветова М.Г. - заместитель начальник правового управления;
Артамонова Д.В. - председатель совета студенческого самоуправления ПГУ;
Павлюк О.Г. - специалист по учебно-методической работе учебно-методического

управления, секретарь.

Слушали Механова В.Б. о возможности предоставления академического опуска по
по семейным обстоятельствам.

Постановили:
1. Предоставить академический отпуск

.Б.Механов

СНИЛС или ID
ЭИОС

студента (ки)

Код направления
подготовки (спе­

циальности)

Курс,
группа

Форма
обуче­

ния
Основания предо­

ставления а.о. Срок а.о.

1. 183-985-530 27

11.03.03
Конструирование

и технология
электронных

средств

4 курс,
гр.223ПК51 заочная

Семейные обстоя­
тельства (уход за

беременной женой)

с
18.11.2025

по
17.11.2026

2. 158-480-114 77
31.05.01

Лечебное дело 4 курс,
гр.22ЛЛВ2

очная

Тяжелое мате­
риальное по­

ложение, не поз­
воляющее опла­
чивать дальней­
шее обучение

с
20.11.2025

по
19.11.2026

Председатель комиссии

Члены комиссии:

.Соловьев

М.Г. Приветова

Д.В. Артамонова

Секретарь комисии О.Г. Павлюк